این در حالیست که به عنوان مثال هزاران مسلمان روهینگیا در مرزهای بنگلادش از سوی دولت میانمار رانده شده و دولت بنگلادش نیز از پذیرش این افراد که اصالتاً هندی محسوب می‌شوند خودداری می‌کند. برخی فیلم‌ها حاکی از آن است، که در مواردی نیز تجاوزهای جنسی صورت گرفته است. هنوز جهان قتل عام نلی در هند را از یاد نبرده است، که در سال ۱۹۸۳ (۱۳۶۱ شمسی) اتفاق افتاد و نزدیک به ۱۸۰۰ مسلمان با اصلیت بنگالی توسط افراد قبیله‌نلی (تیوا) کشته شدند که غالباً زنان و کودکان بودند و گزارش ۶۰۰ صفحه‌ای آن هنوز منتشر نشده است. گجرات، هاشیم پورا، مظفرنگر، بمبئی و دهلی نیز شاهد فجایعی از این دست در سه دهه‌ی اخیر بوده‌اند در بسیاری موارد پلیس نیز نقش داشته است..